
ZARZĄDZENIE NR 1859/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 1 lipca 2024 r. 

w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa prowadzenia spraw 

gminy z zakresu rewitalizacji w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 

i 721)  zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. Powierza się Stanisławowi Mazurowi, I Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa 

prowadzenie w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa spraw gminy z zakresu rewitalizacji. 

2. W ramach powierzenia, o którym mowa w ust. 1, Stanisław Mazur, I Zastępca 

Prezydenta Miasta Krakowa umocowany jest do podejmowania w imieniu Prezydenta Miasta 

Krakowa wszelkich czynności, w tym do podpisywania pism i dokumentów dotyczących 

gminnego programu rewitalizacji oraz komitetu rewitalizacji, dotyczących w szczególności: 

1) opracowania i przedłożenia Radzie Miasta Krakowa projektów uchwał dotyczących 

 rewitalizacji, a także zmiany tych dokumentów; 

2) przygotowania i prowadzenia konsultacji społecznych dotyczących rewitalizacji oraz 

 rozpatrywania uwag złożonych w ich trakcie; 

3)  przeprowadzania naborów przedsięwzięć do gminnego programu rewitalizacji; 

4)  monitorowania, ewaluacji i aktualizacji gminnego programu rewitalizacji. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


